ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О Положении о молодежном парламенте Приморского края
при Законодательном Собрании Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о молодежном парламенте Приморского края при Законодательном Собрании Приморского края (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановления Законодательного Собрания Приморского края:

1)от 30.09.2015 № 2102 "О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края";

2)от 27.01.2016 № 2322 "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.09.2015 № 2102
"О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края";

3)от 25.01.2017 № 257 "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.09.2015 № 2102
"О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края";

4)от 27.03.2019 № 1369 "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.09.2015 № 2102
"О Положении о молодежной парламентской ассамблее при Законодательном Собрании Приморского края".

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                       А.И. Ролик
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан